
ZARZĄDZENIE NR 41/2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA SIANÓW 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym do Żłobka Gminnego „Skrzat” 
w Sianowie w roku 2024 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338) oraz § 5 Statutu Żłobka Gminnego „Skrzat” w Sianowie, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym do Żłobka Gminnego 
„Skrzat” w Sianowie. 

L.p. Rodzaj czynności Termin w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

1. 
Złożenie wniosku o przyjęcie do żłobka wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym. 

od 6 maja 2024 
do 20 maja 2024 

2. 
Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do żłobka 
i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków 
lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym. 

do 24 maja 2024 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych. 

7 czerwca 2024 
godzina 12:00 

4. 
Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci 
pisemnego oświadczenia. Brak oświadczenia woli uczęszczania dziecka 
do żłobka w ustalonym terminie jest równoznaczne z rezygnacją  
z miejsca w żłobku. 

do 12 czerwca 2024 

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych. 

14 czerwca 2024 
godzina 12:00 

6. Prawo wystąpienia do komisji rekrutacyjnej z wnioskiem o sporządzenie 
uzasadnienia odmowy przyjęcia kandydata do żłobka. do 21 czerwca 2024 

7. Komisja rekrutacyjna sporządza uzasadnienie do wniosku rodzica 
kandydata. 

do 5 dni od wystąpienia przez 
rodzica kandydata 

8. Prawo wniesienia przez rodzica kandydata odwołania od rozstrzygnięcia 
komisji rekrutacyjnej do dyrektora placówki. 

do 7 dni od dnia otrzymania 
uzasadnienia sporządzonego 

przez komisję 
9. Rozpatrzenie odwołania od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej przez 

dyrektora placówki. do 7 dni od wpłynięcia odwołania 

  

§ 2. Wypełnione wnioski wraz z załączonymi dokumentami rodzice składają w siedzibie Żłobka 
Gminnego „Skrzat” w Sianowie ul. Słowackiego 3. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Żłobka Gminnego „Skrzat” w Sianowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz Gminy i Miasta 

Sianów 
 
 

Maciej Berlicki 
 


	ZARZĄDZENIE NR 41/2024 BURMISTRZA GMINY I MIASTA SIANÓW z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


